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25/06/2022 - 20:59Sprint Series - Qualifiche 1 - TX
Cla Kart Pilota Migliore giro Distacco Giri Punti

1 3 FERRARESSO CLAUDIO OVER 321:14.292 7 3

2 17 NICOLÓ SOFFIATI UNDER 321:14.434 0.142 8 2

3 23 LEONARDO CENDOU UNDER 321:14.710 0.418 8 1

4 16 ANDREA ROCCA UNDER 321:14.786 0.494 8 0

5 10 PINTON ALESSIO UNDER 321:15.129 0.837 8 0

6 32 GIULIANO GHIDINI OVER 321:15.177 0.885 8 0

7 26 TOZZI EMANUELE OVER 321:15.224 0.932 8 0

8 29 STEFANO PIRANEO UNDER 321:15.349 1.057 7 0

9 11 FERRETTI ANDREA OVER 321:15.629 1.337 7 0

10 15 RICCARDO MENARINI UNDER 321:15.666 1.374 8 0

11 19 SIMONE MATTEI OVER 321:15.668 1.376 8 0

12 5 LEONARDO STROCCHI UNDER 321:15.922 1.630 8 0

13 9 GIULIO ELIO TOMA CHIARATO UNDER 321:15.926 1.634 8 0

14 31 TOMMASO BENNI UNDER 321:15.969 1.677 8 0

15 7 BERTELL ANGELO OVER 321:15.999 1.707 7 0

Cla Kart Pilota Migliore giro Distacco Giri Punti

16 2 MARANI FABIO OVER 321:16.215 1.923 8 0

17 27 CESARI MARCO OVER 321:16.424 2.132 8 0

18 25 GIOVANNI GENTILE UNDER 321:16.518 2.226 8 0

19 1 MATTIA BAGIONI UNDER 321:16.831 2.539 8 0

20 18 LORENZO TASSI UNDER 321:17.250 2.958 8 0

21 28 SIMONE LANZARINI OVER 321:17.302 3.010 7 0

22 24 EMMANUELE LENTINI UNDER 321:20.586 6.294 7 0

23 14 PIERO BIANCO UNDER 321:21.382 7.090 7 0

24

25

26

27

28

29

30

Storico dei tempi
Kart Pilota 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media

3 FERRARESSO CLAUDIO OVER 321:21.755 1:15.727 1:15.889 1:15.001 1:15.237 1:14.292 1:14.974 1:16.125

17 NICOLÓ SOFFIATI UNDER 321:25.841 1:18.478 1:16.169 1:17.551 1:15.859 1:14.899 1:14.810 1:14.434 1:17.255

23 LEONARDO CENDOU UNDER 321:20.824 1:17.515 1:16.465 1:15.609 1:15.125 1:15.962 1:15.122 1:14.710 1:16.416

16 ANDREA ROCCA UNDER 321:22.090 1:18.275 1:17.152 1:16.673 1:15.847 1:16.438 1:15.479 1:14.786 1:17.092

10 PINTON ALESSIO UNDER 321:20.184 1:18.364 1:17.599 1:16.427 1:16.502 1:16.005 1:16.062 1:15.129 1:17.034

32 GIULIANO GHIDINI OVER 321:22.826 1:29.615 1:16.386 1:22.162 1:16.759 1:15.945 1:15.411 1:15.177 1:19.285

26 TOZZI EMANUELE OVER 321:21.967 1:18.278 1:17.888 1:16.900 1:16.083 1:18.096 1:15.224 1:16.443 1:17.609

29 STEFANO PIRANEO UNDER 321:20.206 1:17.454 1:16.928 1:16.343 1:15.562 1:15.690 1:15.349 1:16.790

11 FERRETTI ANDREA OVER 321:21.192 1:17.183 1:50.773 1:21.869 1:16.016 1:15.629 1:16.007 1:22.667

15 RICCARDO MENARINI UNDER 321:22.441 1:21.538 1:17.886 1:17.097 1:16.744 1:15.983 1:16.175 1:15.666 1:17.941

19 SIMONE MATTEI OVER 321:22.374 1:19.208 1:19.237 1:17.922 1:17.169 1:17.723 1:17.000 1:15.668 1:18.287

5 LEONARDO STROCCHI UNDER 321:21.679 1:17.608 1:16.851 1:16.903 1:16.875 1:16.529 1:16.770 1:15.922 1:17.392

9 GIULIO ELIO TOMA CHIARATO UNDER 321:22.299 1:18.451 1:17.140 1:17.721 1:16.405 1:17.179 1:22.054 1:15.926 1:18.396

31 TOMMASO BENNI UNDER 321:24.732 1:18.765 1:17.920 1:17.503 1:16.775 1:19.350 1:16.105 1:15.969 1:18.389

7 BERTELL ANGELO OVER 321:38.782 1:18.364 1:17.155 1:16.862 1:16.238 1:15.999 1:16.599 1:19.999

2 MARANI FABIO OVER 321:25.019 1:19.871 1:19.011 1:17.921 1:17.407 1:17.235 1:17.701 1:16.215 1:18.797

27 CESARI MARCO OVER 321:21.225 1:18.385 1:17.597 1:16.431 1:17.904 1:16.424 1:16.558 1:17.202 1:17.715

25 GIOVANNI GENTILE UNDER 321:21.749 1:18.236 1:17.736 1:17.180 1:18.514 1:16.900 1:16.893 1:16.518 1:17.965

1 MATTIA BAGIONI UNDER 321:22.624 1:19.181 1:18.550 1:18.194 1:17.099 1:17.359 1:17.771 1:16.831 1:18.451

18 LORENZO TASSI UNDER 321:25.363 1:22.131 1:19.158 1:19.752 1:18.000 1:17.250 1:17.397 1:17.441 1:19.561

28 SIMONE LANZARINI OVER 321:24.306 1:20.132 1:19.168 1:18.447 1:17.373 1:18.259 1:17.302 1:19.283

24 EMMANUELE LENTINI UNDER 321:24.629 1:22.635 1:21.612 1:20.931 1:20.777 1:27.563 1:20.586 1:22.676

14 PIERO BIANCO UNDER 321:32.019 1:26.240 1:23.346 1:21.382 1:22.649 1:22.251 1:22.019 1:24.272
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25/06/2022 - 21:17Sprint Series - Gara 1 - TX
Cla Kart Pilota Giri Distacco M.giro Punti

1 17 NICOLÓ SOFFIATI UNDER 3210 1:12.880 25

2 3 FERRARESSO CLAUDIO OVER 3210 5.335 1:13.112 20

3 32 GIULIANO GHIDINI OVER 3210 14.755 1:14.551 16

4 26 TOZZI EMANUELE OVER 3210 15.182 1:13.950 13

5 29 STEFANO PIRANEO UNDER 3210 15.586 1:14.101 11

6 16 ANDREA ROCCA UNDER 3210 15.804 1:14.080 10

7 23 LEONARDO CENDOU UNDER 3210 16.115 1:14.251 9

8 10 PINTON ALESSIO UNDER 3210 16.309 1:14.021 8

9 11 FERRETTI ANDREA OVER 3210 19.366 1:13.981 7

10 5 LEONARDO STROCCHI UNDER 3210 21.372 1:14.624 6

11 7 BERTELL ANGELO OVER 3210 22.884 1:14.699 5

12 31 TOMMASO BENNI UNDER 3210 23.039 1:14.277 4

13 15 RICCARDO MENARINI UNDER 3210 24.406 1:14.294 3

14 1 MATTIA BAGIONI UNDER 3210 26.425 1:14.697 2

15 19 SIMONE MATTEI OVER 3210 27.843 1:14.808 1

Cla Kart Pilota Giri Distacco M.giro Punti

16 27 CESARI MARCO OVER 3210 27.998 1:14.777 1

17 9 GIULIO ELIO TOMA CHIARATO UNDER 3210 28.402 1:14.727 1

18 28 SIMONE LANZARINI OVER 3210 37.113 1:15.556 1

19 18 LORENZO TASSI UNDER 3210 37.293 1:15.521 1

20 25 GIOVANNI GENTILE UNDER 3210 38.502 1:15.000 1

21 2 MARANI FABIO OVER 3210 39.603 1:15.573 1

22 24 EMMANUELE LENTINI UNDER 3210 59.146 1:18.279 1

23 14 PIERO BIANCO UNDER 329 1 Giro 1:19.550 1

24

25

26

27

28

29

30

Migliore giro : NICOLÓ SOFFIATI UNDER 32 - 1:12.880 (59.92 km/h)Storico dei tempi
Kart Pilota 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media

17 NICOLÓ SOFFIATI UNDER 321:20.284 1:14.869 1:14.006 1:13.667 1:13.559 1:13.518 1:13.304 1:12.880 1:12.985 1:13.270 1:14.234

3 FERRARESSO CLAUDIO OVER 321:20.358 1:15.949 1:14.987 1:14.655 1:14.018 1:13.942 1:14.033 1:13.354 1:13.435 1:13.112 1:14.784

32 GIULIANO GHIDINI OVER 321:20.217 1:15.888 1:15.456 1:15.170 1:15.177 1:14.571 1:15.021 1:14.637 1:14.551 1:14.732 1:15.542

26 TOZZI EMANUELE OVER 321:20.468 1:15.814 1:16.299 1:14.829 1:14.590 1:15.449 1:14.446 1:14.306 1:13.950 1:15.218 1:15.536

29 STEFANO PIRANEO UNDER 321:22.285 1:16.426 1:15.446 1:14.530 1:14.642 1:14.562 1:14.906 1:14.101 1:14.617 1:14.142 1:15.565

16 ANDREA ROCCA UNDER 321:22.121 1:15.364 1:16.632 1:14.903 1:14.319 1:15.372 1:15.595 1:14.315 1:14.296 1:14.080 1:15.699

23 LEONARDO CENDOU UNDER 321:20.405 1:17.161 1:15.545 1:15.383 1:14.376 1:15.148 1:14.802 1:15.142 1:15.427 1:14.251 1:15.764

10 PINTON ALESSIO UNDER 321:20.115 1:16.728 1:15.307 1:15.232 1:14.432 1:16.015 1:16.551 1:14.088 1:14.527 1:14.021 1:15.701

11 FERRETTI ANDREA OVER 321:23.209 1:16.188 1:17.725 1:15.449 1:14.628 1:14.344 1:14.592 1:14.685 1:14.240 1:13.981 1:15.904

5 LEONARDO STROCCHI UNDER 321:21.424 1:16.673 1:15.812 1:15.413 1:15.629 1:15.424 1:15.745 1:14.929 1:15.001 1:14.624 1:16.067

7 BERTELL ANGELO OVER 321:21.528 1:16.641 1:16.515 1:15.898 1:15.554 1:15.442 1:15.134 1:14.699 1:14.710 1:15.323 1:16.144

31 TOMMASO BENNI UNDER 321:21.569 1:16.483 1:19.351 1:16.360 1:15.182 1:14.964 1:14.439 1:14.279 1:14.277 1:15.090 1:16.199

15 RICCARDO MENARINI UNDER 321:24.121 1:15.944 1:15.455 1:19.925 1:15.137 1:14.785 1:15.011 1:14.294 1:14.640 1:14.641 1:16.395

1 MATTIA BAGIONI UNDER 321:22.958 1:16.527 1:16.634 1:16.413 1:15.804 1:15.743 1:15.252 1:14.697 1:15.229 1:14.845 1:16.410

19 SIMONE MATTEI OVER 321:25.738 1:16.681 1:16.157 1:16.954 1:15.324 1:15.339 1:15.110 1:15.046 1:14.808 1:15.740 1:16.689

27 CESARI MARCO OVER 321:24.268 1:16.272 1:16.351 1:16.540 1:16.067 1:15.236 1:15.319 1:14.777 1:15.805 1:15.280 1:16.591

9 GIULIO ELIO TOMA CHIARATO UNDER 321:24.791 1:17.023 1:16.141 1:17.525 1:15.768 1:15.212 1:15.387 1:14.727 1:15.125 1:15.446 1:16.714

28 SIMONE LANZARINI OVER 321:25.866 1:18.027 1:17.482 1:17.076 1:16.281 1:15.984 1:15.623 1:16.175 1:15.556 1:15.956 1:17.402

18 LORENZO TASSI UNDER 321:25.412 1:16.944 1:17.961 1:17.293 1:16.178 1:15.521 1:15.738 1:16.941 1:16.185 1:16.509 1:17.468

25 GIOVANNI GENTILE UNDER 321:29.040 1:18.911 1:16.955 1:16.544 1:16.247 1:16.058 1:15.568 1:15.901 1:16.132 1:15.000 1:17.635

2 MARANI FABIO OVER 321:28.681 1:18.604 1:18.751 1:16.815 1:16.037 1:16.082 1:15.731 1:15.911 1:15.573 1:15.704 1:17.788

24 EMMANUELE LENTINI UNDER 321:25.181 1:19.397 1:20.177 1:19.331 1:18.395 1:18.400 1:18.539 1:19.249 1:18.279 1:18.829 1:19.577

14 PIERO BIANCO UNDER 321:26.183 1:23.724 1:23.017 1:23.019 1:22.446 1:20.708 1:21.263 1:20.493 1:19.550 1:22.267
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25/06/2022 - 22:07Sprint Series - Qualifiche 2 - TX
Cla Kart Pilota Migliore giro Distacco Giri Punti

1 17 NICOLÓ SOFFIATI UNDER 321:12.779 8 3

2 32 GIULIANO GHIDINI OVER 321:13.173 0.394 8 2

3 3 FERRARESSO CLAUDIO OVER 321:13.300 0.521 8 1

4 16 ANDREA ROCCA UNDER 321:13.331 0.552 8 0

5 26 TOZZI EMANUELE OVER 321:13.450 0.671 8 0

6 10 PINTON ALESSIO UNDER 321:13.673 0.894 8 0

7 11 FERRETTI ANDREA OVER 321:13.846 1.067 8 0

8 29 STEFANO PIRANEO UNDER 321:14.100 1.321 8 0

9 23 LEONARDO CENDOU UNDER 321:14.265 1.486 8 0

10 27 CESARI MARCO OVER 321:14.296 1.517 8 0

11 7 BERTELL ANGELO OVER 321:14.391 1.612 8 0

12 19 SIMONE MATTEI OVER 321:14.520 1.741 8 0

13 9 GIULIO ELIO TOMA CHIARATO UNDER 321:14.546 1.767 8 0

14 31 TOMMASO BENNI UNDER 321:14.719 1.940 8 0

15 18 LORENZO TASSI UNDER 321:14.741 1.962 8 0

Cla Kart Pilota Migliore giro Distacco Giri Punti

16 25 GIOVANNI GENTILE UNDER 321:14.763 1.984 8 0

17 1 MATTIA BAGIONI UNDER 321:14.935 2.156 8 0

18 15 RICCARDO MENARINI UNDER 321:14.956 2.177 8 0

19 2 MARANI FABIO OVER 321:15.002 2.223 8 0

20 28 SIMONE LANZARINI OVER 321:15.160 2.381 8 0

21 5 LEONARDO STROCCHI UNDER 321:16.545 3.766 8 0

22 24 EMMANUELE LENTINI UNDER 321:17.523 4.744 8 0

23 14 PIERO BIANCO UNDER 321:19.857 7.078 7 0

24

25

26

27

28

29

30

Storico dei tempi
Kart Pilota 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media

17 NICOLÓ SOFFIATI UNDER 321:16.256 1:13.853 1:13.539 1:13.523 1:13.201 1:12.779 1:12.864 1:13.057 1:13.634

32 GIULIANO GHIDINI OVER 321:17.781 1:15.666 1:16.272 1:22.314 1:14.068 1:13.383 1:13.173 1:19.844 1:16.562

3 FERRARESSO CLAUDIO OVER 321:17.477 1:14.552 1:13.980 1:13.591 1:14.021 1:13.492 1:13.361 1:13.300 1:14.221

16 ANDREA ROCCA UNDER 321:18.396 1:14.843 1:13.893 1:14.504 1:14.760 1:13.439 1:13.333 1:13.331 1:14.562

26 TOZZI EMANUELE OVER 321:18.648 1:15.490 1:14.588 1:14.351 1:14.181 1:13.450 1:13.810 1:13.584 1:14.762

10 PINTON ALESSIO UNDER 321:17.670 1:15.762 1:15.433 1:17.270 1:14.456 1:14.409 1:14.131 1:13.673 1:15.350

11 FERRETTI ANDREA OVER 321:18.379 1:24.353 1:18.290 1:14.827 1:15.047 1:20.840 1:14.627 1:13.846 1:17.526

29 STEFANO PIRANEO UNDER 321:17.183 1:15.555 1:15.749 1:14.823 1:14.911 1:14.529 1:15.066 1:14.100 1:15.239

23 LEONARDO CENDOU UNDER 321:22.320 1:16.068 1:15.104 1:15.130 1:14.686 1:14.650 1:14.339 1:14.265 1:15.820

27 CESARI MARCO OVER 321:18.585 1:16.739 1:15.380 1:15.163 1:15.920 1:15.385 1:15.333 1:14.296 1:15.850

7 BERTELL ANGELO OVER 321:18.687 1:15.870 1:15.045 1:15.202 1:14.981 1:14.391 1:14.843 1:14.476 1:15.436

19 SIMONE MATTEI OVER 321:18.953 1:16.954 1:15.276 1:18.054 1:15.598 1:20.967 1:18.547 1:14.520 1:17.358

9 GIULIO ELIO TOMA CHIARATO UNDER 321:28.081 1:24.239 1:15.664 1:22.488 1:15.656 1:14.905 1:19.839 1:14.546 1:19.427

31 TOMMASO BENNI UNDER 321:20.149 1:16.691 1:15.186 1:15.280 1:14.838 1:15.190 1:15.053 1:14.719 1:15.888

18 LORENZO TASSI UNDER 321:18.530 1:15.986 1:15.628 1:15.736 1:14.741 1:15.714 1:15.679 1:15.195 1:15.901

25 GIOVANNI GENTILE UNDER 321:19.272 1:17.061 1:17.450 1:16.325 1:16.400 1:14.763 1:15.085 1:16.613 1:16.621

1 MATTIA BAGIONI UNDER 321:20.312 1:22.152 1:15.885 1:15.458 1:15.607 1:15.581 1:14.935 1:14.954 1:16.860

15 RICCARDO MENARINI UNDER 321:19.355 1:16.329 1:15.951 1:15.599 1:14.956 1:15.061 1:22.093 1:15.345 1:16.836

2 MARANI FABIO OVER 321:19.200 1:16.795 1:18.090 1:18.262 1:16.265 1:15.319 1:16.359 1:15.002 1:16.911

28 SIMONE LANZARINI OVER 321:29.067 1:20.974 1:18.105 1:16.056 1:15.774 1:15.160 1:15.480 1:15.725 1:18.292

5 LEONARDO STROCCHI UNDER 321:24.746 1:18.100 1:17.389 1:17.552 1:17.481 1:16.704 1:17.890 1:16.545 1:18.300

24 EMMANUELE LENTINI UNDER 321:40.757 1:19.695 1:19.340 1:18.453 1:17.969 1:18.497 1:17.523 1:17.645 1:21.234

14 PIERO BIANCO UNDER 321:30.632 1:23.040 1:22.284 1:19.857 1:21.375 1:20.161 1:20.566 1:22.559
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25/06/2022 - 22:22Sprint Series - Gara 2 - TX
Cla Kart Pilota Giri Distacco M.giro Punti

1 17 NICOLÓ SOFFIATI UNDER 3210 1:12.433 25

2 3 FERRARESSO CLAUDIO OVER 3210 3.071 1:12.463 20

3 32 GIULIANO GHIDINI OVER 3210 11.252 1:13.161 16

4 10 PINTON ALESSIO UNDER 3210 13.581 1:13.435 13

5 26 TOZZI EMANUELE OVER 3210 14.295 1:13.108 11

6 11 FERRETTI ANDREA OVER 3210 14.416 1:13.480 10

7 16 ANDREA ROCCA UNDER 3210 14.423 1:13.199 9

8 29 STEFANO PIRANEO UNDER 3210 18.764 1:13.989 8

9 27 CESARI MARCO OVER 3210 21.683 1:13.663 7

10 31 TOMMASO BENNI UNDER 3210 22.603 1:13.771 6

11 7 BERTELL ANGELO OVER 3210 22.888 1:13.871 5

12 23 LEONARDO CENDOU UNDER 3210 23.022 1:13.737 4

13 15 RICCARDO MENARINI UNDER 3210 31.605 1:14.472 3

14 5 LEONARDO STROCCHI UNDER 3210 31.684 1:14.716 2

15 19 SIMONE MATTEI OVER 3210 32.090 1:14.268 1

Cla Kart Pilota Giri Distacco M.giro Punti

16 2 MARANI FABIO OVER 3210 33.066 1:14.614 1

17 9 GIULIO ELIO TOMA CHIARATO UNDER 3210 34.714 1:13.917 1

18 18 LORENZO TASSI UNDER 3210 34.785 1:14.767 1

19 28 SIMONE LANZARINI OVER 3210 34.980 1:14.278 1

20 1 MATTIA BAGIONI UNDER 3210 35.555 1:14.201 1

21 25 GIOVANNI GENTILE UNDER 3210 39.810 1:14.487 1

22 24 EMMANUELE LENTINI UNDER 3210 55.339 1:17.198 1

23 14 PIERO BIANCO UNDER 329 1 Giro 1:19.294 1

24

25

26

27

28

29

30

Migliore giro : NICOLÓ SOFFIATI UNDER 32 - 1:12.433 (60.29 km/h)Storico dei tempi
Kart Pilota 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media

17 NICOLÓ SOFFIATI UNDER 321:18.236 1:12.702 1:13.255 1:12.706 1:12.971 1:12.495 1:13.343 1:12.652 1:12.433 1:13.052 1:13.384

3 FERRARESSO CLAUDIO OVER 321:17.766 1:13.912 1:13.667 1:13.299 1:13.456 1:13.065 1:12.770 1:12.711 1:12.948 1:12.463 1:13.605

32 GIULIANO GHIDINI OVER 321:21.601 1:14.064 1:13.738 1:13.541 1:13.240 1:13.844 1:14.562 1:13.630 1:13.161 1:13.760 1:14.514

10 PINTON ALESSIO UNDER 321:20.146 1:14.252 1:14.576 1:13.516 1:13.644 1:13.435 1:14.234 1:13.709 1:14.286 1:14.108 1:14.590

26 TOZZI EMANUELE OVER 321:20.692 1:13.969 1:13.751 1:13.386 1:13.108 1:14.283 1:14.397 1:13.382 1:15.735 1:13.965 1:14.666

11 FERRETTI ANDREA OVER 321:19.937 1:15.793 1:14.449 1:13.882 1:13.843 1:13.480 1:14.041 1:13.637 1:13.532 1:13.622 1:14.621

16 ANDREA ROCCA UNDER 321:20.010 1:14.099 1:13.634 1:14.024 1:13.199 1:14.777 1:14.376 1:14.079 1:14.634 1:14.736 1:14.756

29 STEFANO PIRANEO UNDER 321:20.033 1:15.671 1:14.775 1:14.457 1:14.192 1:14.088 1:14.335 1:14.037 1:14.724 1:13.989 1:15.030

27 CESARI MARCO OVER 321:21.057 1:16.485 1:15.469 1:14.273 1:14.292 1:13.726 1:14.196 1:13.781 1:13.663 1:15.640 1:15.258

31 TOMMASO BENNI UNDER 321:21.012 1:15.313 1:15.463 1:14.251 1:14.991 1:14.919 1:13.916 1:13.771 1:14.184 1:14.998 1:15.281

7 BERTELL ANGELO OVER 321:20.243 1:16.255 1:14.864 1:14.308 1:14.410 1:14.361 1:13.871 1:14.171 1:14.063 1:17.124 1:15.367

23 LEONARDO CENDOU UNDER 321:20.400 1:17.165 1:15.986 1:14.395 1:14.486 1:13.737 1:13.996 1:13.758 1:13.897 1:16.487 1:15.430

15 RICCARDO MENARINI UNDER 321:21.517 1:16.014 1:16.721 1:15.576 1:14.937 1:15.088 1:14.472 1:15.376 1:15.058 1:16.326 1:16.108

5 LEONARDO STROCCHI UNDER 321:20.417 1:15.479 1:16.222 1:15.272 1:15.620 1:15.535 1:15.219 1:15.904 1:14.716 1:16.229 1:16.061

19 SIMONE MATTEI OVER 321:24.402 1:16.512 1:16.328 1:15.079 1:14.782 1:14.914 1:14.268 1:15.469 1:14.736 1:16.043 1:16.253

2 MARANI FABIO OVER 321:23.216 1:16.719 1:16.385 1:14.996 1:15.294 1:14.614 1:15.265 1:15.051 1:15.663 1:14.876 1:16.207

9 GIULIO ELIO TOMA CHIARATO UNDER 321:24.369 1:17.434 1:16.321 1:17.355 1:14.947 1:14.759 1:13.917 1:14.913 1:15.648 1:15.347 1:16.501

18 LORENZO TASSI UNDER 321:21.187 1:15.591 1:17.989 1:15.899 1:15.014 1:15.081 1:14.767 1:16.871 1:16.681 1:15.549 1:16.462

28 SIMONE LANZARINI OVER 321:23.662 1:17.008 1:16.164 1:16.861 1:14.477 1:15.379 1:14.278 1:15.525 1:15.486 1:15.199 1:16.403

1 MATTIA BAGIONI UNDER 321:24.331 1:22.946 1:15.148 1:14.850 1:15.051 1:14.783 1:14.399 1:14.681 1:14.201 1:14.518 1:16.490

25 GIOVANNI GENTILE UNDER 321:23.409 1:17.041 1:16.903 1:18.012 1:18.486 1:15.336 1:15.579 1:15.495 1:14.487 1:15.056 1:16.980

24 EMMANUELE LENTINI UNDER 321:22.568 1:18.707 1:18.436 1:18.155 1:17.198 1:17.894 1:17.770 1:17.368 1:17.738 1:17.472 1:18.330

14 PIERO BIANCO UNDER 321:22.939 1:20.707 1:23.081 1:21.035 1:20.611 1:21.333 1:19.777 1:20.512 1:19.294 1:21.032


